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
на договорная. Т. 8-904-422-80-38

1 ком. кв. ул., есть все необходи-
мое (мебель, бытовая техника), ре-
монт, отличное состояние. Т. 8-960-
868-91-17

Квартира посуточно, возможна 
почасовая сдача, центр, все включе-
но. Т. 8-927-526-82-14

Квартира посуточно. Возможна 
почасовая сдача. 1 ком. кв. Все усло-
вия для отдыха. Два спальных места. 
Чистоту и уют гарантируем. 500 руб/
сутки. Т. 8-906-404-41-02

Посуточно 3 ком. кв. центр горо-
да, хороший ремонт, Интернет, воз-
можна почасовая сдача, сутки – 1500 
р. Т. 8-927-506-52-50

Посуточно 3 ком. кв. в центре го-
рода, 1 эт., под окнами: автостоянка, 
теплая, все для комфортного прожи-
вания. Т. 8-909-390-77-03, 8-903-478-
87-71

1 ком. кв. посуточно, ул. Попереч-

ная 18, 800 руб. Т. 8-904-437-06-97

Аренда на 
длительный срок

1 ком. кв. ул. Обороны 134 (р-н 
Профилактория), кухонный уголок, 
большой мягкий уголок (2 спальных 
места), телевизор, холодильник, газ. 
колонка автомат, посуда. Полностью 
меблирована. Ремонт. Цена 10 тыс. 
руб. Можно понедельно для коман-
дировочных (цена договорная). Т. 
8-917-830-49-30

2 ком. кв. с мебелью, центр горо-
да, 13 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-917-642-55-00

Огромная база по съему жилья 
(1, 2, 3, 4 ком. кв., части дома, фли-
геля, дома). Работаем быстро, до 
факта вселения. Т. 8-904-404-30-30 
(9.00-17.00)

1 ком. 5 эт., небольшая мебель, 
5500 р. Т. 8-902-386-16-11

1 ком. кв. 1 эт., на длительный срок 
для семьи без в/привычек, мебель ча-
стично, 5 тыс. руб. + коммун. услуги, 
предоплата. Т. 8-909-380-36-97

1 ком. кв. 23 кв. м., балкон, мебель 
част., 4 эт., Интернет, кабельное Тв; а 
также комната с удобствами в частном 
доме для женщины. Оба жилья в цен-
тре города. Т. 8-937-692-04-80

1 ком. кв. без мебели, предоплата 
2 мес., 5500 р. + свет, вода. Т. 8-904-
422-54-98

1 ком. кв. для семейных на дли-
тельный срок, без мебели. Т. 8-904-
403-90-17

1 ком. кв. малогабаритная, 5 эт.. 
желательно семейным, 5500 р. + свет, 
газ, вода по счетчикам, предоплата. Т. 
8-902-655-90-67

1 ком. кв. ул. Энгельса 1, 2 эт., ме-
бель, 5 тыс. руб. Т. 8-904-404-30-30

1 ком. кв. мебель част. ул. Комму-
ны 109 А. Т. 8-906-400-27-75

1 ком. кв. на длительный срок, 4 
тыс. руб. + коммун. услуги, ул. Оборо-
ны 120. Т. 8-904-437-06-97

1 ком. кв. на длительный срок, р-н 
Администрации, встроенная кухня, хо-
лодильник, микроволновка, стираль-
ная машинка, сплит-система, новая 
с/т, пласт. окна, 6 тыс. руб. + коммун. 
услуги. Т. 8-904-426-01-11

1 ком. кв. ремонт, мебель, бытовая 
техника, цена 8000 + коммун. услуги, 
можно на короткий срок. Т. 8-960-868-
91-17

1 ком. кв. с мебелью и бытовой 
техникой для семьи на длительный 
срок, недорого. Т. 8-961-060-69-42, 
8-937-550-00-57

1 ком. кв. с мебелью, 6500 р. + 
свет, вода, для семейной пары. Т. 
8-903-376-75-00

1 ком. кв. Т. 8-903-371-32-48
1 ком. кв. ул. Энгельса 22, 1 эт., 

лоджия, 5500 р. Т. 8-904-404-30-30
1 ком. кв. ул. Обороны 71 Б, 5 эт., 

мебель част., 5500 р. Т. 8-904-404-30-
30

1 ком. кв. ул. 2 Краснознаменская, 
2 эт., х/с, новая колонка, есть холо-
дильник и кухонный гарнитур. Т. 8-937-
747-25-95

1 ком. кв. ул. Энгельса 16, с мебе-
лью на длительный срок, 5500 р. + газ, 
свет, вода. Т. 8-906-409-41-77

1 ком. кв. центр, мебель частично. 
Т. 8-927-520-79-27

1 ком. кв., 33 кв. м., 5500 р. + 
коммун. услуги, предоплата 2 мес. Т. 
8-960-880-81-85

2 ком. кв. ул. Серафимовича 4, 2 
эт., мебель част., 7500 р. Т. 8-904-404-
30-30

2 ком. кв. 2 эт. 2 Краснознамен-
ская, балкон, сплит-система, встроен-
ная кухня, стенка, тумба, телевизор, 
пласт. окна и двери, чистая, 8 тыс. руб. 
+ ком. услуги. Т. 8-961-695-09-50

2 ком. кв. без мебели, для семьи. 
Т. 8-903-376-62-49

2 ком. кв. идеальное сост., мебли-
рована для семейных. Т. 8-906-405-
75-78

2 ком. кв. ремонт, мебель, о/с, 
2 эт., 9 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-905-335-08-90

2 ком. кв. с мебелью, центр горо-
да, 13 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-917-642-55-00

2 ком. кв. ул. Поперечная 30 «Ка-
линка» (автономное отопление) ре-
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

Республиканская, 2-х этажное 
кирпичное здание с подвалом, центр 
города, напротив маг. МАН, 7 соток 
земли, парковка. 8 млн. руб. фото на 
сайте www. anstatus34. ru 8-904-420-
32-69 , 8-905-399-37-01

Склад на Оптовой базе, № 100, 
цена 400 тыс. руб. торг возможна рас-
срочка или аренда. Т. 8-937-718-60-37

Торговая,(центр колхозного рын-
ка), кирпичное отдельно стоящее зда-
ние 67 кв. м. 800 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru, 8-905-399-37-01

Торговый павильон по ул. 2-я 
Краснознаменская (напротив детской 
библиотеки), 76 кв.м., 2 торговых зала, 
кабинет, сан.узел, отопление, электри-
чество, хорошее состояние, 550000 
руб. тел. 8-927-522-10-14

Торговый павильон ул. Комму-
ны, 360 тыс. руб. или обмен, аренда. 
т. 8-937-716-58-68

Южная 10, общая 60 кв. м. р-он 
техникума, 1 млн. 400 т. р. фото на 

сайте www. anstatus34. ru, 8-905-399-
37-01

Нежилое (офисное) помещение, 
в очень оживленном месте, зал - 20 
м² + кладовая/склад, стоянка, ремонт 
снаружи и внутри, 650 тыс. руб., 8906-
410-85-64

Магазин город Фролово, 130 
кв.м., центральное отопление, водо-
провод, канализация, 2,15млн.руб., 
торг реальному покупателю, 8906-
410-85-64

Сдаю
Сдается помещение свободного 

назначения, есть все коммуникации 
(свет 380 в.), 46 кв. м., ул. Обороны 66. 
Т. 8-902-314-45-15, 8-961-664-34-64

Сдается открытая площадка, 500 
кв. м. Т. 8-904-415-36-22, 8-937-708-
62-57

Сдается складское помещение 
общ. пл. 500 кв. м., высота 6 м., ото-
пление, круглосуточная охрана. Т. 
8-904-415-36-22, 8-937-708-62-57

Сдается помещение 45 кв. м., 1 
эт., ул. Республиканская 35 (ред. Но-
вого Времени), цена 500 руб./кв. м. Т. 
8-902-310-47-84

Сдается помещение 70 кв. м., 
торговая площадь 35 кв. м., ул. Торго-
вая 59 (на Колхозном рынке) Т. 8-937-
718-60-37

Леваневского, магазин «Спец-
одежда» 600 р. кв. м. помещения (16 
кв. м. и 20 кв. м. ) фото на сайте www. 
anstatus34. ru 8-905-399-37-01

Сдается помещение 12 кв. м., ул. 
Республиканская (напротив магазина 
МАН), евроремонт, все удобства. Т. 
8-919-797-55-52

Сдаются 2 помещения: 19.5 кв. 
м. и 13,5 кв. м., ул. 2 Краснознамен-
ская 30 в клубе «Трон», дешево. Ре-
монт, все условия, проходное место. Т. 
8-960-878-99-19

Сдается в аренду павильон 30 м², 
ул. Ленина (р-н рынка), рядом с мага-
зином Народный, т. 8-927-505-88-82, 
8-904-416-41-85

Сдается в аренду здание магази-
на, ул. Народная, (рядом с Военкома-
том), под магазин не продовольствен-
ных товаров, 2 уровня, площадь 312 
кв.м., коммуникации, на земельном 
участке 700 кв.м, документы готовы, 
150 руб./м², т. 8-927-505-88-82

КОММЕРЧЕСКОЕ 
ОБОРУДОВАНИЕ

Внимание: объявления в дан-
ной рубрике – платные.

Продажа
Стеллажи витринные металли-

ческие, современные и из ДСП для 
комплектации магазина около 50 кв. 
м., кеги резиновые 3 шт. по 50 л.. холо-
дильное оборудование для продажи 
розливного пива (на пиво есть свето-
вая наружная реклама), машины элек-
тронные контрольно-кассовые ЭКР 
2102 К, ОКА 102 К. Т. 8-919-797-55-52

УСЛУГИ И 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
Внимание: объявления в дан-

ной рубрике – платные.

Бурение скважин
Бурение скважин в домах и на 

улице, под автоматические водона-
сосные станции. Пластиковая труба 
диам. 32 мм., 63 мм. 125 мм. Гаран-
тия качества 100 %. Подключение 
станций, разводка водопровода, сан-
техника. На все произведенные ра-
боты гарантийные документы. Бес-
процентная рассрочка до 6 месяцев. 
ИП Шевченко Д. Н. Т. 8-905-062-60-
39, 8-937-545-02-20

Бурение водяных скважин (ко-
лодцев) в домах и на улице. Установка 
водяных станций и насосов. Развод-
ка водопровода. Пластиковая труба 
д. 32, д. 63 мм. Гарантия качества. Т. 
8-906-409-42-12 Василий

Бурение скважин в доме и на 
улице. Пластиковая труба 32 и 63 
мм. Качественная сетка на фильтрах. 
Установка автоматических насосных 
станций и насосов. Разводка водо-
провода по дому. Гарантия. Возмож-
на рассрочка. Т. 8-905-062-52-25

Бурение скважин в домах и на 
улицах. Диаметр 32 мм., 63 мм., 100 
мм. Разводка водопровода. Гаран-
тия, качество. Т. 8-937-729-96-99, 
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